PORTARIA Nº 03/2025-COEL/ACRE DE 7 DE NOVEMBRO 2025.

Designa  membro  para  compor  a  mesa
receptora  de  votos  da  Eleição  da
ACRE/UNICENTRO.

A Presidente da Comissão Eleitoral da Associação Cultural Recreativa e Esportiva da

UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO, no uso das atribuições legais, e

considerando o  contido no art. 105 do Estatuto da  Associação Cultural Recreativa e

Esportiva da UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar José Carlos Schwalzs,  para compor a mesa receptora de votos

para a escolha da Diretoria da Associação Cultural Recreativa e Esportiva da UNICENTRO,

ACRE/UNICENTRO, para o triênio 2026/2028 a ser realizada no dia 12 de novembro de 2025,

na sede da ACRE/UNICENTRO, no horário das 9h às 17h.

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Noeli Terezinha Peterlini Pavoski,

Presidente da COEL/ACRE.

		2025-11-07T15:41:11-0300